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PRESSMEDDELANDE    Lund den 26 augusti 2011 
 
 
SAMMANLÄGGNING AV AKTIER GENOMFÖRS 
 
Vid årsstämman i EXINI Diagnostics AB (publ), den 31 maj 2011, beslutades att en sammanläggning av aktier 
1:10 skall ske. Sammanläggningen innebär att tio (10) aktier sammanläggs till en (1) aktie och genomförs i 
syfte att anpassa aktievärdet för det planerade listbytet till Nasdaq OMX First North. Med stöd av 
årsstämmans bemyndigande har avstämningsdagen för sammanläggningen fastställts till den 7 september 
2011, innebärandes att sista dag för handel i aktien före sammanläggning är den 2 september 2011. 
 
De aktieägare vars aktieinnehav ej är jämt delbara med tio (10), kommer vederlagsfritt att erhålla aktier från 
Farstorp Invest AB för att innehavet ska bli jämt delbart med tio (10). Sammanläggningen och 
tillhandahållandet av aktier sker genom Euroclears försorg, utan att ytterligare åtgärder behöver vidtas av 
aktieägare. Aktier som erhålls genom sammanläggningen beräknas registreras på VP-konton den 8 september 
2011. Efter genomförd sammanläggning kommer antalet aktier i EXINI att uppgå till 7 352 433.  
 
Tidsplan för sammanläggningen: 
Fredag 2 september 2011        Sista dag för handel med gammal aktie 
Måndag 5 september 2011      Handel med de sammanlagda aktierna påbörjas 
Onsdag 7 september 2011       Avstämningsdag för sammanläggningen 
 
  
För mer information, vänligen kontakta: 
Magnus Aurell, VD 
Telefon: 046-286 54 25 
E-post: magnus.aurell@exini.com 

 

 
Om EXINI Diagnostics AB (publ) 
EXINI Diagnostics AB (publ) erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd till sjukhus över hela världen. 
Systemet bygger på avancerad bildanalys genom artificiell intelligens och kan på egen hand tolka röntgenbilder och ge 
diagnosförslag. På så sätt används systemet som ett beslutsstöd för den diagnosticerande läkaren. EXINI arbetar med 
produkter för diagnos inom några av de mest frekventa folksjukdomarna såsom kranskärlssjukdom, cancer, demens och 
Parkinsons sjukdom. Bolaget grundades 1999 av professor Lars Edenbrandt och har idag 12 anställda. EXINI är noterat på 
AktieTorget och har ca 400 aktieägare. Huvudägare är Bo Håkansson. 
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